75国関神実第 26号

       令和２年６月 22 日

第 75回国民体育大会関東ブロック大会

関係者各位 様

第 75回国民体育大会関東ブロック大会

神奈川県実行委員会会長 鴻 義久

（ 公 印 省 略 ）

第 75回国民体育大会関東ブロック大会の中止について（送付）

当実行委員会の運営について、御理解と御協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。

この度、第 75回国民体育大会関東ブロック大会中止について令和２年６月 22

日付けで専決処分しましたので、別添のとおり報告いたします。

【送付資料】

第 75回国民体育大会関東ブロック大会開催の中止について

問合せ先

            第 75回国民体育大会関東ブロック大会

      神奈川県実行委員会事務局

           （神奈川県スポーツ局スポーツ課内）

     島田（か）、森島、元橋

    電 話 045-285-0797

    ﾌｧｸｼﾐﾘ 045-622-5557

              Ｅ-mail kokutai_kng.43g8@pref.kanagawa.jp